
1 

 

II Kadencja 
Trzecie posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 27/II/2007  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 18 maja 2007 roku 

w sprawie wpisania na listę diagnostów laboratoryjnych osób, które złożyły wnioski 
po upływie terminu zakreślonego w art. 5 ust. 2 ustawy 

z dnia 28 sierpnia 2003 r. o zmianie ustawy o diagnostyce laboratoryjnej 
 
Na podstawie art. 47 pkt. 9 lit. d ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529 ze zm.) w związku z art. 5 ustawy z dnia 
28 sierpnia 2003 r. o zmianie ustawy o diagnostyce laboratoryjnej oraz o zmianie innych 
ustaw (Dz. U. Nr 171. poz. 1663) Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych postanawia: 

§ 1 
1. Osoby (wymienione w załączniku nr 1 do uchwały), które w dniu 2 października 2001 r. 
zgodnie z art. 73 ustawy o diagnostyce laboratoryjnej posiadały uprawnienia do 
wykonywania czynności diagnostycznych, dyplom ukończenia studiów wyższych oraz 
spełniały warunek zatrudnienia w jednostkach ochrony zdrowie przy wykonywaniu 
czynności diagnostycznych, ale z uzasadnionych powodów nie zachowały 12 miesięcznego 
terminu określonego w art. 5 ust. 1 tej ustawy do wniesienia do Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych wniosku o wpis na listę diagnostów, mogą uzyskać wpis po dołączeniu do 
wniosku oświadczenia i dokumentów uzasadniających zwłokę. 2. Krajowa Rada 
Diagnostów Laboratoryjnych ma prawo weryfikacji treści oświadczenia i dokumentów oraz 
odmowy wpisu na listę diagnostów jeżeli przedłożone dokumenty nie będą w stopniu 
wystarczającym usprawiedliwiały zwłoki w złożeniu wniosku. 

§ 2 
Wnioski złożone po terminie określonym w § 1, ust. 1, ale przed dniem podjęcia niniejszej 
uchwały, były rozpatrywane po ich uzupełnieniu oświadczeniem i dokumentami określonymi 
w § 1, ust. 1. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
SEKRETARZ      PREZES  
(-) Czesław Głowniak     (-) Henryk Owczarek 

 


